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旅行企画実施

宮崎県知事登録旅行業第２－７７号　　総合旅行業務取扱管理者　白潟泰之

表面/旅行センター　裏面/生活サービスセンター・住宅センター

［　　　　　　　　　　　　　］航空券・JR・宿泊・レンタカー・航空券・
フェリー・高速バス・国内・海外旅行・貸切バス・
グループ旅行など

生活事業のご案内生活事業のご案内

ＦＡＸ・メールでの受付け・お問い合わせもいたします。右のＱＲコードで
登録いただくと、メールアドレスの入力が省けます。

「タビックス」のツアーも旅行センターを
通して申し込めると聞いて、とても助かり
ました。夫婦２人の日帰りバスツアー、バ
スに乗っているだけで、どこへも連れて行
ってもらえるから、とっても楽でした。

新聞に折り込みされるチ
ラシに載っているツアー
は、すべてお取りできま
す。また、この方面に行
ってみたいんだけど、と
おっしゃっていただく
と、他社さんの企画の中
からお探しいたします。

◎近畿日本ツーリスト、◎ＪＴＢ、◎宮交観光、
◎タビックスジャパン、◎阪急交通社など

★お支払はいつもの口座振替や
　店舗カウンターで！
★利用割戻しの対象になります！

旅行センターからお申込みいただくと・・・

旅行センターでは、他社の旅行センターでは、他社の旅行センターでは、他社の
ツアーも取り扱っております！ツアーも取り扱っております！ツアーも取り扱っております！
旅行センターでは、他社の
ツアーも取り扱っております！
旅行センターでは、他社の
ツアーも取り扱っております！
旅行センターでは、他社の
ツアーも取り扱っております！

旅行センター　伊豆旅行センター　伊豆

コープみやざきでは、宮交観光・阪急交通社・タビックス・近畿日本ツーリスト・クラブツーリズム・ＪＴＢなどの団体ツアー・フリープラン・宿泊企画などを取り扱っています（一部除く）

コープみやざき
宿　泊　企　画

○料金表示はおひとり様料金です。○入湯税別
のホテルは現地ホテルでのお支払いとなります。
○大人２名以上でお申し込みください。大人１名
＋小人１名の場合、一部を除き小人も大人と同料
金となります。○料金は消費税込みとなります。

※今回の掲載ホテル以外の予約もできますのでお問い合わせください。※平日とは、日曜日から金曜日、
休前日とは土曜日と祝日の前日宿泊のことです。※3月31日までホテルにより設定が異なります。

新しくなったカーフェリーに乗って、新しくなったカーフェリーに乗って、
　　　海風にあたりながら、　　　海風にあたりながら、
　　　　　　洋上クルーズを楽しみませんか？　　　　　　洋上クルーズを楽しみませんか？

新しくなったカーフェリーに乗って、
　　　海風にあたりながら、
　　　　　　洋上クルーズを楽しみませんか？

新しくなったカーフェリーに乗って、
　　　海風にあたりながら、
　　　　　　洋上クルーズを楽しみませんか？

新船フェリーに乗りたくて計画しました。今回の旅は主人と私と孫の女の子
（小４）男の子（小２）の４人で新船フェリーに乗りたくて計画しました。孫
２人もフェリーの中でうれしくてはしゃぎまわっていました。次の日はＵＳ
Ｊへ行き、遊びました。人はすごく多かったですよ。お土産とか買い疲れた
けど楽しかったです。帰りもフェリーに乗って宮崎に着き、楽しい旅でした。
宮崎市　Ｎ・Ｙさんのアンケートより

先日、旅行センター全員で
新しくなった宮崎カーフェ
リーの船内を見学してきま
した。
船室は、個室が中心になり、
ご家族、ご夫婦、お友達同士
で利用しやすくなりました。
船内は大浴場やレストラン
も新しくなり、ホテルに宿泊
するような感じです。

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

■～6月30日まで（除外日：4/28～5/4）
■１泊２食付　おひとり様料金

広 と々した和洋室のお部屋と種類豊富なバイキングが自慢のお宿

霧島 ホテル霧島キャッスル

●チェックイン／15:00　●チェックアウト／10:00

阿蘇 阿蘇プラザホテル
●チェックイン／15:00　●チェックアウト／11:00

阿蘇 阿蘇リゾートグランヴィリオホテル

【バイキング食】

入湯税
別

4名1室

3名1室

2名1室

小学生

3才～6才（小学校前）

1才～2才

10,000円
11,000円
12,000円

平日

13,200円
休前日

小人（大人食）　大人料金の70％
小人（ランチ食）大人料金の50％

※４才～６才添い寝施設使用料２,２００円
※夕食　会席料理　レストラン食となります

15,400円

大人料金の70％
大人料金の50％

施設使用料1,320円（ホテル払い）

12,000円
13,000円
14,000円

平　日 休前日

お部屋はひろびろ和洋室お部屋はひろびろ和洋室お部屋はひろびろ和洋室

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

雄大な阿蘇外輪山の大パノラマを望む高原のホテルです。
夕食にはアルコールを含む、飲み放題が付いています。

■期間　～5月30日まで
　＊但し、ＧＷ期間は除きます
■料金　１泊２食付き　おひとり様料金
　＊満室の場合、他企画料金でご提案いたします
■客室　外輪山側
■食事　レストラン食
　　　　①和洋バイキング
　　　　②和洋会席

■期間　～6月30日まで（ＧＷ、その他除外日があります）
■１泊２食付
■１室あたり２名様以上
■大人お一人様当り

14,200
15,400
20,200
10,300

16,000
17,200
22,000
11,600

3名
2名
1名

おとな

平　日お一人様料金

こども（6-12才）

休前日

霧島 旅行人山荘 チェックイン　15:00
チェックアウト11:00

3,300円3,300円
3,300円
1,320円

大　人大　人大　人

子ども

子ども
（大人料理）

（子ども料理）

温
泉
＋
食
事
＋
休
憩
室

写真はイメージです写真はイメージです写真はイメージです

＊入浴料（600円）は現地払いとなります。
　貸切露天風呂の場合は「1,200円」となります。
＊入浴料（600円）は現地払いとなります。
　貸切露天風呂の場合は「1,200円」となります。

＊設定のない日もございます。＊設定のない日もございます。＊設定のない日もございます。

温
泉
＋
食
事

鹿に
会えるかも!?

赤松の湯赤松の湯

風呂が人気！大浴場からが人気！大浴貸切風呂が人気！大浴場から貸切風呂が人気！大浴場から
は錦江湾を眺望できます！
貸切風呂が人気！大浴場から
は錦江湾を眺望できます！
貸切風呂が人気！大浴場から
は錦江湾を眺望できます！

休前日休前日休前日平　日平　日平　日

2～4名
1室

小学生

幼児
（4才～）

■1泊2食付　お一人様料金■1泊2食付　お一人様料金■1泊2食付　お一人様料金

・3,300円の追加で「みやまプラン」へ
　料理アップできます。
・3,300円の追加で「みやまプラン」へ
　料理アップできます。
・3,300円の追加で「みやまプラン」へ
　料理アップできます。

※貸切露天風呂が１ヶ所ご利用できます。（予約可）
※小人料金は1室3名様以上で適用となります。
※添寝幼児施設使用料は３才より1,100円です。

※貸切露天風呂が１ヶ所ご利用できます。（予約可）
※小人料金は1室3名様以上で適用となります。
※添寝幼児施設使用料は３才より1,100円です。

花房プラン

入湯税
別 ［レストラン食］

梅会席プラン会席プラン梅会席プラン（日～木・土曜日利用）～木・土曜日利用）（日～木・土曜日利用）梅会席プラン（日～木・土曜日利用）梅会席プラン（日～木・土曜日利用）梅会席プラン（日～木・土曜日利用）

入浴料は現地払い入浴料は現地払い入浴料は現地払い

四国へお出かけの際は、お得なフェリープランがあります。コープ限定料金＋船内利用券５００円×２枚（往復）

九州･臼杵港･八幡浜九四オレンジフェリーが組合員料金!!
九州･臼杵港から四国･八幡浜
まで1日7便往復しています！

宮崎

東九州
自動車道
東九州
自動車道

約2時間20分 約2時間30分

オレンジフェリーオレンジフェリー

八幡浜
（愛媛）

臼杵
（大分）

※102便は、7:00まで船内休憩できます。

便名
101便
102便
103便
104便
105便
106便
107便

八幡浜発
01:15発
02:50発
08:40発
12:45発
14:35発
18:45発
21:00発

※

便名
201便
202便
203便
204便
205便
206便
207便

臼杵発
04:45発
07:45発
11:35発
15:40発
17:30発
22:20発
23:55発

愛媛愛媛

臼杵臼杵

八幡浜八幡浜大分

宮崎

2023年4～6月

自動車航送運賃（往復運賃）

3m～
4m未満

4m～
5m未満

〈一般料金〉 〈コープ料金〉

21,850円
26,220円

19,800円
23,800円

さらに、船内利用券1,000円分付！

※お車での往復利用の場合になります。
※復路は7日以内、申し込みは3日前まで。利用条件

※運転者1名分の2等旅客運賃を含みます。

※同伴者の方も割引料金となります。

往復「新船」運航中往復「新船」運航中

出発７日前
までの予約

15,000円

日帰りプラン
■利用客室
　新船　ドミトリー
　現船　２等寝台
■旅行代金
　大人・小人同額

現地の宿泊手配、なんばグランド花月や
テーマパークチケットの手配等も承ります

◆運航ダイヤ
　　　宮崎港発 ⇒ 神戸港着
毎　日　　　　　　翌
　　　神戸港発 ⇒ 宮崎港着
月～土　　　　　　翌
　日　　　　　　　翌

19:10

19:10
18:00

7:30

8:40
8:40

雲仙・島原には、多数の観光ス
ポットがあります。島原城周辺には
武家屋敷がり、南に進むと“島原・
天草一揆”の原城跡がありますよ。

ゴルフ場と隣接したホテ
ルです。部屋の外には阿
蘇外輪山の圧巻の景観
が広がります。一面緑の
風景に初夏を感じられる
施設です。

《霧島の新緑》
霧島温泉に向かう道路は、新緑の木々の間
から差し込む太陽の光が、爽快感を感じま
す。霧島神宮が国宝となり、ますます魅力的
な観光地となりました。

《和気神社の藤》
神社のとなりの公園では、例年４月中旬から
GWにかけて、一面を覆いつくすほどに広が
る藤の花が見頃です。近くには犬飼の滝も
あり、初夏のお出かけにおすすめのスポット
です。

ホテルの７階にある展望露天
風呂は、阿蘇五岳まで遮るも
のがなく、阿蘇の風景を味わう
事ができます。

1,500円

750円

3,800円

4,500円

750円
600円
3,200円
3,800円

便

１

２

３

４

５

６

７

熊本発

07:30

09:25

11:10

13:00

14:50

16:40

18:30

島原発

08:25

10:15

12:05

13:50

15:45

17:30

19:20

⇒
⇒
⇒
⇒

雲仙・島原マイカープラン　熊本フェリー『オーシャンアロー』

熊本港 島原
外港

片道運賃
大　人

小　人

乗用車（4ｍ未満）

乗用車（5ｍ未満）

通常料金

＊７便目は期間限定

限定料金
３０分
➡➡

雲仙地獄雲仙地獄雲仙地獄

島原城島原城島原城

コープみやざき　フェリープラン企画 宮崎カーフェリー「宮崎～神戸」、熊本フェリー「熊本～島原・雲仙」、
九四オレンジフェリー「臼杵（大分）～八幡浜（愛媛）」の区間でフェリープランを企画しております。

旅行センターでは、県外のビ
ジネスホテルの予約だけでも
お願いできるのですか？

はい、近畿日本ツーリスト、
ＪＴＢ、日本旅行の宿泊端末
で全国のビジネスホテル
の手配をしております。
お日にち・宿泊される人数・
部屋割り等をお知らせい
ただければ、お調べして提
案させていただきます。

旅行センターにメールで問
い合わせをしようと思って
いるのですが、メールアドレ
スを教えてもらえますか？

左記のＱＲコードから、連絡
先名（コープみやざき旅行セ
ンター）電話番号・メールアド
レスが登録できます。

左記のＱＲコードからコープ
みやざきの時刻表のページ
が表示されます。航空券の
予約をされる際、旅行計画
を立てられる際にご活用くだ
さい。

ディズニーリゾート・ＵＳＪの
ご予約も承っています。

全国のビジネスホテルの手配も
旅行センターにお任せください。 朝食がおすすめの高層シティホテル 浅草ビューホテル

レストラン『スカイグリルブッフェ武蔵（むさし）』入場制限が緩和され、以前よりも予約が取りやすくなりましたが、
混み合う日はパスポートの残数がない場合もございます。その
場合、ディズニーリゾートやＵＳＪのホームページのオンライン予
約（ネット予約）で手配できることがあります。
お問い合わせをいただきましたら、空席を確認し、最良のプラン
を提案させていただきます。旅行センター

金丸金丸

旅行センター
武元

ホテルの朝食は、旅行や出張の楽しみの
１つだと思います。私のおすすめに浅草
ビューホテルの「スカイグリルブッフェ
武蔵」があります。２６階にあるバイキ
ング形式で楽しめるレストランです。地
上１００ｍに位置し、「東京スカイツ
リー」や東京の風景を一
望できます。
和食・中華・洋食など種
類も豊富で、目の前で調
理するライブキッチンで
提供される料理は特にお
すすめです。

‘あか牛丼’で有名な「いまきん食堂」がある内牧温泉
の入口にあります。近くには宝くじのご利益があると雑
誌等で紹介される「福の神　大黒天さま」もあります。

宮崎カーフェリー乗船
の魅力の１つに、神戸
港を出発する際に振り
返った「神戸の夜景」

があります。海風に当たりながら、
旅の最後を締めくくる思い出になる
と思います。ご乗船の際は、ぜひ甲
板に出てみてくださいね。

《通年料金》
ただし、ＧＷ/お盆・
年末年始は除きます

宮
交
観
光　

特
選
ツ
ア
ー


